
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS SEKTORIAUS 2021–2027 METŲ 

PROGRAMOS STEBĖSENOS KOMITETO SUDARYMO 

 Nr.  

Vilnius 

 

Įgyvendindama 2021 m. birželio 24 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 

2021/1060, kuriuo nustatomos bendros Europos regioninės plėtros fondo, „Europos socialinio 

fondo +“, Sanglaudos fondo, Teisingos pertvarkos fondo ir Europos jūrų reikalų, žvejybos ir 

akvakultūros fondo nuostatos ir šių fondų bei Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo, 

Vidaus saugumo fondo ir Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos priemonės 

taisyklės 38 ir 39 straipsnius, 2014 m. sausio 7 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) Nr. 

240/2014 dėl Europos struktūrinių ir investicinių fondų Europos partnerystės elgesio kodekso 

(toliau – Reglamentas (ES) Nr. 240/2014) 15 ir 16 straipsnius ir atsižvelgdama į Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 25 d. nutarimo Nr. 1322 „Dėl pasirengimo 

administruoti Europos Sąjungos lėšas ir jų administravimo“ 4.1.1 papunktį, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Sudaryti šios sudėties Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2021–2027 metų programos 

(toliau – programa) stebėsenos komitetą (toliau – Komitetas): 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos atstovas (Komiteto pirmininkas); 

Žemės ūkio ministerijos atstovas (Komiteto pirmininko pavaduotojas);  

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos atstovas;  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos atstovas;  

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos atstovas;  

Žemės ūkio ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos atstovas; 

Lietuvos savivaldybių asociacijos atstovas; 

Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos atstovas; 

Žuvininkystės tarnybos prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos atstovas; 

Lygių galimybių kontrolieriaus tarnybos atstovas;  

Vakarų Lietuvos žvejų ir žuvies perdirbėjų konfederacijos atstovas; 

Lietuvos žuvininkystės produktų gamintojų asociacijos atstovas;  

Priekrantės verslinės ir rekreacinės žuvininkystės asociacijos atstovas; 

Žvejybos tolimuosiuose žvejybos rajonuose asociacijos atstovas; 

Žuvininkystės įmonių asociacijos „Lampetra“ atstovas;  

Asociacijų sąjungos „Žuvininkų rūmai“ atstovas;  

Nacionalinės akvakultūros ir žuvų produktų gamintojų asociacijos atstovas; 

Asociacijos „Alternatyvioji akvakultūra“ atstovas;  

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

Asociacijos „Modernioji akvakultūra“ atstovas; 

Lietuvos žuvininkystės regionų vietos veiklos grupių tinklo atstovas; 

Lietuvos gamtos fondo atstovas; 

Gamtos tyrimų centro atstovas; 

Klaipėdos universiteto atstovas; 

Vytauto Didžiojo universiteto atstovas.  

2. Nustatyti, kad:  

2.1. šio nutarimo 1 punkte nurodyti subjektai per 5 darbo dienas nuo šio nutarimo 

įsigaliojimo dienos turi skirti į Komiteto sudėtį savo atstovus ir jų pakaitinius narius ir apie tai 

informuoti Žemės ūkio ministeriją; 

2.2. Komiteto veikloje turi teisę dalyvauti Europos Komisijos Jūrų reikalų ir 

žuvininkystės generalinio direktorato paskirti atstovai stebėtojų ir patarėjų teisėmis; 

2.3. dalyvauti Komiteto veikloje gali būti kviečiami ir kiti žuvininkystės sektoriaus, 

mokslo ir kitų institucijų atstovai stebėtojų teisėmis, taip pat nepriklausomi ekspertai ir 

mokslininkai; 

2.4. Komitetas atlieka Reglamento (ES) Nr. 2021/1060 40 straipsnyje nurodytas 

funkcijas; 

2.5. Komiteto darbo organizavimo tvarką nustato Komiteto tvirtinamas darbo tvarkos 

aprašas; 

2.6. personalinė Komiteto sudėtis skelbiama programos interneto svetainėje. 

3. Pavesti: 

3.1. žemės ūkio ministrui – tvirtinti personalinę Komiteto sudėtį; 

3.2. Žemės ūkio ministerijai atlikti Komiteto sekretoriato funkcijas, ūkiškai ir techniškai 

aptarnauti Komitetą. 

 

 

Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė 

 

 

 

Žemės ūkio ministras                                                                       Kęstutis Navickas                                          

  

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS SEKTORIAUS 2021–2027
METŲ PROGRAMOS STEBĖSENOS KOMITETO
SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-23 Nr. 1146
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danguolė Sabaliauskienė, vyresnioji patarėja, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas DANGUOLĖ SABALIAUSKIENĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-23 17:40:38
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-24 09:43:52
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-03 - 2025-03-02
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, skyriaus vedėjas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-24 07:57:53
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-24 09:43:58
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-07 - 2025-03-06
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Navickas, žemės ūkio ministras, Lietuvos Respublikos

žemės ūkio ministerija
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS NAVICKAS, Lietuvos Respublikos žemės ūkio

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-24 08:15:16
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-24 09:43:53
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-24 08:39:45
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-24 09:43:53
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-11-26)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=21c7dc466bcc11ed8a47de
53ff967b64

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-11-26 01:26:05 TAIS


